
Právo životního prostředí pro veřejnou správu 

Veřejná správa – navazující magisterské studium 
Podzim 2017 

Témata kolokviálních prací  

(doc.  JUDr. Ivana Průchová, CSc.)  
 

1.   Ministerstvo životního prostředí. 

 

 2.   Česká inspekce životního prostředí. 

 

 3.   Veřejné stráže při ochraně životního prostředí 

  

 4.   Obce při ochraně životního prostředí. 

  

 5.   Kraje při ochraně životního prostředí. 

 

6.   Environmentální spolky při ochraně životního prostředí. 

 

7.   Opatření obecné povahy v oblasti ochrany životního prostředí. 

 

8.  Závazná stanoviska v oblasti ochrany životního    

     prostředí.  

 

9.  Ochrana životního prostředí v územním plánování.  

 

      10. Posuzování vlivů záměrů na životní prostředí a procesy podle stavebního zákona. 

 

11. Ukládání opatření k nápravě orgány veřejné správy. 

 

      12. Soudní kontrola rozhodování orgánů veřejné správy 

 

13. Kontrola veřejné správy z pohledu veřejného ochránce práv. 

 

14. Vlastní téma. 

 

Výběr některého z výše uvedených témat a u vlastního tématu jeho specifikaci mi 

laskavě sdělte do 30.11.2017 e-mailem na adresu Ivana.Pruchova@law.muni.cz. 

Odsouhlasení VLASTNÍHO TÉMATU vám potvrdím e-mailem. 

   

Případnou konzultaci ke kolokviální práci lze v průběhu jejího zpracování dohodnout 

individuálně e-mailem. 

 

Práci je třeba odevzdat nejpozději 3 dny před konáním kolokvia zavedením do 

odevzdávány u předmětu Právo životního prostředí pro veřejnou správu. 

 

Rozsah práce: minimálně 10 stran, formální stránky dle příšlušné citační Směrnice PrF 

MU.  

       

mailto:Ivana.Pruchova@law.muni.cz


Termín kolokvia: bude upřesněn v isu, studenti o vypsaných termínech budou 

informování e-mailem. 

 Průběh kolokvia:  Prezentace kolokviální práce a diskuse k ní a souvisejícím   

                            teoretickým a aplikačním otázkám. 

 

 

V Brně 8.11.2017                                                     doc. JUDr. Ivana  Průchová, CSc.  

    

 

 

 

 


